

Huddinge kommun
Kommunstyrelsen
2019-03-06

RESERVATION

Ärende 18: Plan för samhällsbyggnad och lokalförsörjning i Huddinge 2019-2021 med utblick till 2032 – beslut om antagande

På dagens kommunstyrelsesammanträde fattades det beslut om *Plan för samhällsbyggnad och lokalförsörjning i Huddinge 2019-2021 med utblick till 2032*. Vi välkomnar att kommunstyrelsen enigt ställde sig bakom vårt förslag om att inför nästa år säkerställa att planen är förankrad i respektive facknämnd, samt att facknämnderna på lämpligt sätt involveras i framtagandet. Detta är en fråga vi har drivit under lång tid och som är särskilt viktigt för att kommunen ska få en bättre lokalförsörjningsprocess nu när kommunen växer. Facknämnderna har god sakkunskap inom sina verksamhetsområden och detta kan vara till stor nytta i framtagandet för plan för samhällsbyggnad och lokalförsörjning.

I samband med dagens sammanträde presenterades ett ordförandeförslag med ett förslag på medskick från kommunstyrelsen gällande lokalisering av nytt kommunhus. I medskicket slås det fast att placering av nytt kommunhus i första hand ska vara centrala Huddinge inklusive den tomt där kommunhuset idag ligger. Vi har motsatt oss det tidigare förslaget om ett nytt kommunhus i Sjödalsparken och noterar att vårt krav om att bygga på annan plats nu är hela kommunstyrelsens bedömning. Mot den bakgrunden yrkade vi bifall till ordförandeförslaget.

Eftersom en bred majoritet av våra förslag på förändringar i planen avslogs av en majoritet i kommunstyrelsen reserverar vi oss till förmån för våra yrkanden. Det handlade bland annat om att vi vill att kommunstyrelsen aktivt ska arbeta för fler hyresrätter till rimliga boendekostnader, att det ska finnas med ett äldreperspektiv i all samhällsplanering och målet om att hälften av alla nya verksamheter som byggs och drivs i kommunen stryks. Våra förslag hade gett bättre förutsättningar för att öka jämlikheten så att Huddinge blir en mer attraktiv kommun att leva, verka och vistas i.

Vi reserverar oss även till förmån för våra bifallsyrkanden på vissa av Vänsterpartiets och Miljöpartiets förslag. De handlade om att tomträtt ska eftersträvas i större utsträckning vid upplåtelse av mark när privata aktörer ska bygga i kommunen, att kommunstyrelsen ska säkerställa att barnperspektivet finns med i all samhällsplanering, samt att kommunstyrelsen ska ta fram en plan på utbyggnad av solceller på kommunala lokalers tak.

För Socialdemokraterna



Sara Heelge Vikmång